
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

от 10 февраля2021

с.Заречье, д. 14.

№ 16/2

Приказ

О назначении руководителя Центра образовании естественно - научной и 
технологической направленностей «Точка роста» 

в муниципальном общеобразовательном учреждении 
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации 
от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 
местности и малых городах, центров образования естественно - научной и 
технологической направленностей» с целью создания Центра образования естественно - 
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «Заречная 
СОШ »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и 
технологической направленностей «Точка роста» учителя физики и математики Фокину 
М.А.
2. Фокиной М.А., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста», обеспечить исполнение должностных обязанностей в 
соответствии с положением «О Центре образования естественно - научной и 
технологической направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией 
руководителя Центра.

А.М.Кудаков


